
Uchwała Nr 1407/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   12 grudnia   2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: : „ Przebudowa drogi gminnej Płucki – Lechówek ”. 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji 

inwestycji drogowej pod nazwą: „ Przebudowa drogi gminnej Płucki – Lechówek ”. 

§2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszalek Województwa 

         Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego celem uzyskania decyzji o 
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej zadania pod nazwą: „ Przebudowa drogi 
gminnej Płucki – Lechówek ”. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 

art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami). 

Pismem z dnia 13 listopada 2008 roku znak: IB.7041-55/08 
Pan Stefan Bąk Wójt Gminy Łagów do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji na realizację inwestycji pod 
nazwą: „ Przebudowa drogi gminnej Płucki – Lechówek ”. 

Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego pismem znak; INF.II.P 
0724/63,64,65,66,67/08 z dnia 21 listopada 2008 r. wystąpiło Wójta gminy Łagów o podanie 
informacji dotyczącej szerokości wnioskowanych dróg w liniach rozgraniczających oraz 
przekazanie do tut. Departamentu dokumentów dotyczących stanu prawnego drogi Płucki – 
Lelówek.  

  
Planowane przedsięwzięcie polega na przebudowie drogi gminnej Płucki – Lechówek o 
długości 1700 mb. W ramach inwestycji założono wykonanie drogi gminnej klasy L, o 
dopuszczalnej prędkości ruchu 50 km/h. Do celów projektowych przyjęto kategorię 
obciążenia ruchem KR1.Zaprojektowano jezdnię szerokości 5.00 m, oraz obustronne pobocza 
szerokości 0,75 m. Przebudowa drogi zapewni podniesienie bezpieczeństwo ruchu dla 
użytkowników drogi.  
. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Urząd Gminy w 
Łagowie, ul. Iwańska 11 , 26-025 Łagów. 

 
 


